
ZARZĄDZENIE NR GR/145/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie wyboru Sołtysa sołectwa Owidz 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) i § 46 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 uchwały nr XLV/492/2014 Rady Gminy Starogard 

Gdański z dnia 21 lipca 2014r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Owidz zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu Sołtysa sołectwa Owidz na skutek pisemnego zrzeczenia 

się tej funkcji przez Panią Halinę Gradtke, zarządzam wstąpienie na zwolnione miejsce, kandydata, 

który w wyborach otrzymał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności, tj. Pana 

Marcina Kamrowskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 lipca 2024r. 

         

 Wójt  

  

Artur Osnowski 

 


